1

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

24.12.2009 г. № 121

Об утверждении годового размера базовой ставки
для расчета арендной платы при передаче в аренду объектов

муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа
и о внесении изменений в Методику расчета платы за аренду

объектов муниципального нежилого фонда Качканарского городского
округа, утвержденную решением Думы Качканарского городского округа

от 29.04.2009 г. № 28

В целях создания эффективного и действенного механизма

предоставления в аренду объектов муниципального нежилого фонда
Качканарского городского округа, в соответствии с Методикой расчета
платы за аренду объектов муниципального нежилого фонда Качканарского
городского округа, утвержденной решением Думы Качканарского городского
округа от 29.04.2009 г. № 28, руководствуясь Федеральным законом
Российской Федерации от 02.12.2009 г. № 308-ФЗ «О федеральном бюджете
на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», Уставом
Качканарского городского округа, принимая во внимание Отчет № 203/09
от 26.11.2009 г. «Оценка рыночной стоимости величины годовой арендной
платы 1 кв. м объектов муниципального нежилого фонда Качканарского
городского округа»,  Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить годовой размер базовой ставки арендной платы за один
квадратный метр площади объекта муниципального нежилого фонда
Качканарского городского округа, переданного в аренду, в сумме 3395,0
рублей.

2. Внести в Методику расчета платы за аренду объектов

муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа,
утвержденную решением Думы Качканарского городского округа
от 29.04.2009 г. № 28, следующие изменения:

1) установить коэффициент социальной значимости Кз=0,5.

 2

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»
и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после

официального опубликования, но не ранее 01.01.2010 г.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких